[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__12 июля 2024                                                                                                                            № 1047

О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 30.01.2007 № 64 «Об утверждении положения о специализированном жилищном фонде города Сосновоборска»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», cт. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 30.01.2007 № 64 «Об утверждении положения о специализированном жилищном фонде города Сосновоборска» следующие изменения:
- Абзац 5 пункта 4.2 Положения изложить в новой редакции:
« - граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в городской газете «Рабочий».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (О.В. Корскова).
Глава города Сосновоборска                                                             А.С. Кудрявцев